
UCHWAŁA NR LXIX/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 200 200 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 200 zł 
2) dochody majątkowe -  200 000 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 600   Transport i łączność  200 000,00      -        200 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  200 000,00      -        200 000,00     

   6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  200 000,00       200 000,00     

2 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  200,00      200,00      -       

  75421  Zarządzanie kryzysowe  200,00      200,00      -       

   0960 
wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej  200,00      200,00      

    Razem:  200 200,00      200,00      200 000,00     
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 10 070,48 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym dochody majątkowe - 10 070,48 zł 

       Tabela Nr 2 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 801   Oświata i wychowanie  10 070,48      10 070,48   
  80101  Szkoły podstawowe  10 070,48      10 070,48 

   6370 

środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Alfredówce)  10 070,48      10 070,48 

    Razem:  10 070,48      10 070,48     
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 325 200 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 62 200 zł 
2) wydatki majątkowe - 263 000 zł 

     Tabela Nr 3 

Id: 65A956E7-B1EF-40FC-AC70-20B3FFB2DA02. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 600   Transport i łączność  200 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  200 000,00     
    Wydatki majątkowe  200 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
ulicy Tadeusza Śmiśniewicza)  200 000,00     

2 750   Administracja publiczna  50 000,00     
  75011  Urzędy wojewódzkie  50 000,00     
    Wydatki bieżące  50 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  50 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 000,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.)  40 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.gm.)  8 000,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.gm.)  2 000,00     

3 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  25 200,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  25 000,00     
    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia (OSP Cygany)  12 000,00     
    Wydatki majątkowe  13 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wymiana 
instalacji elektrycznej w remizie OSP Alfredówka, w tym Fund 
soł. Alfredówka 13 000 zł)  13 000,00     

  75421  Zarządzanie kryzysowe  200,00     
    Wydatki bieżące  200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  200,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  200,00     
   4350 zakup towarów  200,00     

4 926   Kultura fizyczna   50 000,00     
  92604  Instytucje kultury fizycznej  50 000,00     
    Wydatki majątkowe  50 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00     

   6060 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja 
skatepark w Nowej Dębie)  50 000,00     

    Razem:  325 200,00     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 135 070,48  zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

w tym: 
1) wydatki bieżące -25 000 zł 
2) wydatki majątkowe - 110 070,48 zł 

     Tabela Nr 4 

Id: 65A956E7-B1EF-40FC-AC70-20B3FFB2DA02. Podpisany Strona 2



Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 750   Administracja publiczna  112 000,00     
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 000,00     
    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 000,00     
   3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych)  12 000,00     
  75095  Pozostała działalność  100 000,00     
    Wydatki majątkowe  100 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00     
   6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Cyfrowa Gmina)  100 000,00     

2 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  13 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  13 000,00     
    Wydatki bieżące  13 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  13 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  13 000,00     
   4270 

zakup usług remontowych (w tym Fund.soł. Alfredówka 
13 000 zł, remont sali głównej remizy)  13 000,00     

3 801   Oświata i wychowanie  10 070,48     
  80101  Szkoły podstawowe  10 070,48     
    Wydatki majątkowe  10 070,48     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 070,48     

   6370 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Alfredówce)  10 070,48     

    Razem:  135 070,48     
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658 

Id: 65A956E7-B1EF-40FC-AC70-20B3FFB2DA02. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


